

Obsah žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí informace – seznamu smluv, které byly uzavřeny mezi městem Třeboň a společností Atelier T – plan, s.r.o., IČ: 26483736 v období od 01.01.2015 do 23.07.2019, konkrétně o poskytnutí následujících informací:

- 1. Seznam smluv, které Váš územní samosprávný celek (kraj/statutární město) v období od 01.01.2015 do 23.07.2019 uzavřel se společností Atelier T – plan, s.r.o., IČ: 26483734, včetně všech dodatků. V tomto seznamu prosím o uvedení názvu smluv (dodatku), data jejího uzavření a jejího předmětu.*
- 2. Čas plnění, resp. termíny plnění sjednané ve smlouvách uvedených pod bodem 1). Pokud je čas plnění určen lhůtou, prosím také o poskytnutí informace, kdy začala běžet.*
- 3. Data předání a převzetí plnění na základě smluv uvedených pod bodem 1).*
- 4. V případě, že bude z nějakého důvodu odmítnuto poskytnutí informací požadovaných v bodech 2) a 3), prosím o zaslání kopií protokolů o předání a převzetí plnění nebo částí plnění dle smluv uvedených pod bodem 1).*

Obsah odpovědi:

K Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

Městský úřad Třeboň, odbor právní, jako povinný subjekt podle zákona o svobodném přístupu k informacím, sděluje následující:

Ad 1) Smlouva o dílo č. 780/0483/16 ze dne 26.08.2016 – „Třeboňská rybníční krajina – vyhodnocení krajinných, urbanistických a architektonických jevů“.

Ad 2) Doba plnění – povinnost zhotovitele ukončit práce na díle a v plném rozsahu a připravit dílo k předání objednateli nejpozději do 09.12.2016.

Ad 3) Převzetí plnění dne 05.01.2017.